
 

呉レクレ店 

 

平素よりばり嗎 呉レクレ店をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

このたび呉レクレ店は、誠に勝手ながら 2026 年 2 月 28 日（土）をもちま

して閉店いたします。 

長きにわたりご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

なお、近隣のばり嗎店舗は引き続き営業しております。 

 

【広島県】 

・広本町店 

・熊野店 

・海田店 

 

お近くへお越しの際は、ぜひご利用いただけますと幸いです。 

今後ともばり嗎をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ウィズリンク 
 


